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Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – Projekt Klara trumklack

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering

Sammanfattning

Klaraskolan är en nybyggd skola i Halmstad med upptagning från två upptagningsområden 
som skiljer sig stort både socioekonomiskt och kulturellt. Detta har lett till en viss 
problematik i att integrera samman eleverna i skolan. Eleverna upplevs segregerade baserat 
på vilket modersmål som eleverna har, vilket område de bor och utöver detta ser vi också 
könssegregation som vi vill råda bot på. Klaraskolan har för avsikt att initiera ett långsiktigt 
initiativ för att främja integration och skapa bättre kommunikationsvägar till elevernas hem 
samt öka den upplevda tillhörighetskänslan och stolthet till skolan hos elevgrupperna men 
också för vårdnadshavare och person på skolan. Vi har döpt initiativet till Klara Trumklack. 
Initiativet, eller det långsiktiga projektet, är tänkt att bli ett pilotprojekt som kan inspirera 
andra skolor med liknande identifierad problematik eller förbättringspotential. Klara 
Trumklack är ett tvärkulturellt projekt som inte bara vill öka integrationen mellan elever 
utan också integrera in dem i ett kultur-, och musikaliskt sammanhang som de i vanliga fall 
inte skulle ta initiativ till själva. Musik blir ett konkret verktyg för att bryta igenom barriärer 
mellan de olika ungdomarna och skapa en plattform för kulturellt utbyte som annars inte 
skulle finnas, särskilt inte nu när pandemin begränsar deras tid efter skolan som allra mest. 
Det vi söker efter nu är medel för att snabbt initiera och påbörja vårt arbete och med detta 
skapa ett starkt elevunderlag till projektet som sen ska fortlöpa och växa. Vi söker medel 
genom många andra kanaler och dessa har signalerat att de är mer än positiva till det men 
att handläggningstiden i dagens läge kan uppgå till 7 månader varför vi idag söker 
expressstöd från regionen för att komma igång. Även om dessa ansökningar om mer medel 
till initiativet skulle utebli eller dröja ytterligare så kommer expresstödet i alla former av 
framtida utgång kunna verka för att Klara Trumklack ska kunna närma sig målet och 
genom detta tillgodose sig att skörda frukterna av initiativet. Initiativet bygger på elevernas 
delaktighet i att skapa något de är stolta över genom hårt arbete och samarbetsexecis. Jag 
eller den som tar över efter mig som integrationssamordnare på Klaraskolan är den som 
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håller i initiativet och kommer alltid att vara med elevgruppen både vid övning och olika 
framföranden. 3(4) Vi har drivna och engagerade elever, någon som drar i alla trådar, vi har 
lokaler att öva i och för att förvara slagverken. Det vi inte har för att komma igång är medel 
för att inhandla slagverk. Idag är mötesplatserna för våra ungdomar stängda och många av 
fritidsaktiviteterna är kraftigt begränsade. Vi ser möjligheterna att, trots rådande pandemi, 
komma igång och öva och skapa en meningsfull aktivitet för eleverna att syssla med efter 
skoltid. Vi har upprättat samarbeten med Kulturskolan, Amplified Medborgarskolan, 
Halmstad Arena och Halmstad Hammers. Hammers har meddelat att de ser stor potential 
till ett ”win-win” samarbete med Klaraklacken. Ett av våra större mål är att spela trummor 
inför en fullsatt arena i Halmstad och detta tror vi bäst görs då Hammers har ett av sitt 
”Grindslanten” då det är gratis att komma och titta på hockey och då brukar arenan fyllas 
till brädden med Halmstadbor som sitter redo att bli underhållna i periodpaus och under 
sportens avblåsningar.  Andersbergsborna är i nuläget underrepresenterade både i publiken 
och hos hockeyklubben som ser stora vinster med att öka mångfalden och upptagningen av 
spelare samt att skapa pausunderhållning som görs av  stadens ungdomar.

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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